
1 
 

 
Záznam o otevírání, hodnocení a posouzení nabídek 

dle čl. 2.3 směrnice 50/INA-VOK Zadávání veřejných zakázek 

__________________________________________________________________________________ 

I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČO: 708 88 337 

 
II. Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: Výkon činnosti TDS při provádění stavby „Zkvalitnění 

infrastruktury pro zlepšení podmínek ve výchově a vzdělávání 
žáků se zdravotním znevýhodněním a jejich přechodu 
k samostatnému způsobu života“ 

 
III. Seznam pověřených osob 
Jako osoby podílející se na průběhu výběrového řízení na předmětnou veřejnou zakázku byly 
zadavatelem pověřeny: 
Bc. Šárka Horynová, OINV  
JUDr. Jitka Malásková, OINV 
Ing. Petr Kučera, OINV 
 
IV. Mlčenlivost a střet zájmů 
Viz Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů. 
 
V. Otevírání nabídek 
Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek přijal pouze níže uvedené nabídky doručené prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. 
 
Seznam nabídek doručených ve lhůtě pro podání nabídek: 

Pořadové 
číslo  

Účastník  Datum a čas doručení nabídky 

1 
Název: MARŠ.E. Haus s.r.o. 
Sídlo: č.p. 30, 687 67 Březová 
IČO: 07165587 

07.02.2025 
10:55:06 

2 

Název: COSTI s.r.o. 
Sídlo: Bednářova 564/22, Horní Heršpice, 
619 00 Brno 
IČO: 25338633 

08.02.2025 
00:04:20 

 
Dodavatel PROGETTO Brno s.r.o. se sídlem Škroupova 4256/1, Židenice, 636 00 Brno, IČO: 04389981 
podal nabídku e-mailem dne 10.02.2025 v 8:12 hodin. Zadavatel ve Výzvě k podání nabídky stanovil 
způsob podání nabídek; a to prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK nebo prostřednictvím 
nástroje eKomunikace. Dle bodu 8.5. Výzvy k podání nabídky se tato nabídka nepovažuje za podanou 
a v průběhu výběrového řízení se k ní nepřihlíží.  
 
VI. Seznam účastníků vyzvaných k doplnění/objasnění nabídky 
K doplnění/objasnění nabídky nebyl vyzván žádný z účastníků výběrového řízení. 

 



2 
 

VII. Seznam vyloučených účastníků s uvedením důvodu jejich vyloučení 
Z výběrového řízení nebyl vyloučen žádný z účastníků. 

 
VIII. Popis způsobu hodnocení nabídek 

Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách předmětné veřejné zakázky, že nabídky budou hodnoceny 

podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek zadavatel hodnotil dle nejnižší 

nabídkové ceny bez DPH. Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí součet cen za 

splnění předmětu veřejné zakázky: cena za poskytování služeb do doby předání a převzetí staveniště 

(dále jen „Cena A“) a devatenáctinásobek ceny za 1 měsíc výkonu činnosti TDS (dále jen „Cena B“) 

uvedené účastníkem ve formuláři nabídky. 

 
IX. Seznam hodnocených nabídek a výsledek hodnocení 
Na základě provedeného hodnocení nabídek způsobem popsaným výše bylo stanoveno pořadí nabídek 

takto: 

Účastník 
Cena A 

v Kč bez DPH 
Cena B 

v Kč bez DPH 
Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH 

Výsledné 
pořadí 

nabídky 

MARŠ.E. Haus s.r.o. 30.000 30.000 600.000 1. 

COSTI s.r.o. 80.000 38.000 802.000 2. 

 
Na základě provedeného hodnocení pověřené osoby zjistily, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je 
nabídka účastníka MARŠ.E. Haus s.r.o. se sídlem Sídlo: č.p. 30, 687 67 Březová, IČO: 07165587, která 
obsahuje nejnižší nabídkovou cenu. Pověřené osoby konstatují, že tuto nabídkovou cenu nepovažují 
za mimořádně nízkou vzhledem k předmětu veřejné zakázky. 
 
X. Posouzení ekonomicky nevýhodnější nabídky 
Pověřené osoby posoudily nabídku účastníka MARŠ.E. Haus s.r.o. z hlediska splnění všech požadavků 
zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách.  
 
Pověřené osoby dospěly k závěru, že nabídka účastníka MARŠ.E. Haus s.r.o. splňuje všechny požadavky 
zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 
 
V Brně dne 12.02.2025 
 
Jména a podpisy pověřených osob, které se podílely na otevírání nabídek a hodnocení a posouzení 
nabídek: 

Jméno a příjmení, odbor/pozice Podpis 

Bc. Šárka Horynová, OINV/referentka veřejných 
zakázek 

Bc. Šárka Horynová, v. r. 

JUDr. Jitka Malásková, OINV/referentka 
veřejných zakázek 

JUDr. Jitka Malásková, v. r. 

Ing. Petr Kučera, OINV/investiční referent Ing. Petr Kučera, v. r. 

 


